

**DODATOK Č. DZ221401204960101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012049601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bukovce
sídlo : Bukovce 79, 090 22 Bukovce
Slovenská republika
konajúci : Jaroslav Palička, starosta obce
IČO : 00330353
DIČ : 2020784249
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 3628651005/5600
refundácia: 3628651005/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.08.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje sumu **376 027,58 EUR** (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc dvadsaťsedem EUR a päťdesiatosem centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **367 808,13 EUR** (slovom: tristošesťdesiatšesťtisícosemstoosem EUR a trinásť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **349 417,72 EUR** (slovom: tristoštyridsaťdeväťtisícštyristosedemnásť EUR a sedemdesiatdva centov), čo predstavuje 95% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. a) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012049601**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Bukovciach, dňa:

Podpis:

Jaroslav Palička, starosta obce Bukovce

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centra obce Bukovce	
Kód ITMS	22140120496	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	95	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	5	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Stropkov
Obec	Bukovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a zatraktívnenie obce Bukovce prostredníctvom revitalizácie verejných priestranstiev
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, projektové a inžinierske práce, stavebný dozor a externý projektový manažment
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie dostupnosti vybavenosti občianskou infraštruktúrou pre obyvateľov obce a zvýšenie kvality bezpečnosti centrálnej obecnej zóny

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,08	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	376 027,58	2012
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2010	376 027,58	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	376 027,58	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	4	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0	2010	1	2012
Dopad	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	545	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	376 027,58	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov identifikovaných ÚSVVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVVRK ako cielene zameraného na MRK	počet	0	2010	376 027,58	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	06/2011	05/2012
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		03/2010	05/2012
C Proces verejného obstarávania		12/2010	05/2011
D Externý manažment projektov		04/2010	08/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			08/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	340 913,83	2 844,13	343 757,96	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	321 506,53	2 683,28	324 189,81	717001
			EUR	19 407,30	160,85	19 568,15	717002
		Spolu	EUR	340 913,83	2 844,13	343 757,96	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	26 894,30	5 375,32	32 269,62	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	13 787,78	3 110,22	16 898,00	716
		Stavebný dozor	EUR	2 880,00	0,00	2 880,00	717001
		Spolu	EUR	16 667,78	3 110,22	19 778,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 701,70	0,00	1 701,70	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	8 524,82	2 265,10	10 789,92	637005
Celkovo			EUR	367 808,13	8 219,45	376 027,58	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE				Miesto: Bukovce		Rozpočet:			
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové				JKSO :		Spracoval:			
Časť :SO 01-01-Lavičky				Dňa: . .		Zmluva č.:			
Odberteľ: Obec Bukovce				IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou				IČO: 43844456		DIČ: 2022504550			
Projektant: Ing. Ladislav Blácha				IČO:		DIČ:			
1 M3 OP		8 196		1 M2 UP		8 196			
1 M2 ZP		8 196		1 M		8 196			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	2 176,28	4 328,16	6 504,44	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14	Mimosťavenisková doprava	
5	Súčet:	2 176,28	4 328,16	6 504,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum:				dátum:				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				podpis:				17	Inžinierska činnosť
				pečiatka:				18	Projektové práce
								19	
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				E	
dátum:				dátum:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka:				pečiatka:				22	DPH 20% z:
								23	DPH 0% z:
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
F				Odpočet - pripočet					

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architekúry-nové
 Časť :SO 01-01-Lavičky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	247,56	0,00	247,56
2 - ZÁKLADY	1 188,46	0,00	1 188,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	740,26	4 328,16	5 068,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 176,28	4 328,16	6 504,44
Za rozpočet celkom	2 176,28	4 328,16	6 504,44

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové		JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 01-02 Smetné koše		Dňa: ..		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Bukovce		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Břacha		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		6 317	1 M2 UP	6 317	
1 M2 ZP		6 317	1 M	6 317	
A	ZRN	konštrukcie a práce	matériál	spolu ZRN	
1	HSV:	729,05	4 327,52	5 056,57	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	729,05	4 327,52	5 056,57	
projektant, rozpočítateľ, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ		ON - ostatné náklady	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		dátum:	podpis:	17 Inžinierska činnosť	
		dátum:	podpis:	18 Projektové práce	
		dátum:	podpis:	19	
		dátum:	podpis:	20	
		dátum:	podpis:	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:	podpis:			5 263,89	
pečiatka:				22 DPH 20% z: 5 263,89	
				23 DPH 0% z:	
				1 052,78	
				24	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				6 316,67	
F Odpočet - prípočet					

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
Časť :SO 01-02 Smetné koše

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	31,47	0,00	31,47
2 - ZÁKLADY	81,48	0,00	81,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	616,10	4 327,52	4 943,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	729,05	4 327,52	5 056,57
Za rozpočet celkom	729,05	4 327,52	5 056,57

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
Časť :SO 01-02 Smetné koše

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom priestore v hĺbke 3 ručne	0,768	m3	29,96	23,01		23,01
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	0,768	m3	3,25	2,50		2,50
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	0,768	m3	6,79	5,21		5,21
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	0,768	m3	0,98	0,75		0,75
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				31,47			31,47	0,00	31,47
2 - ZÁKLADY									
5	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	0,256	m3	39,99	10,24		10,24
6	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,512	m3	139,14	71,24		71,24
2 - ZÁKLADY spolu:				81,48			81,48	0,00	81,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	231	93612-4112	Osadenie smetného koša	16,000	kus	21,50	344,00		344,00
8	MAT	533 951020	Svorníková kotva do betónu dl. 115 mm, ozn. Z1	64,000	kus	13,83		885,12	885,12
9	013	95508-1713	Vyvrtnutie otvoru v betónových konštrukciách do D18	64,000	kus	3,23	206,72		206,72
10	MAT	605 139700	Odpadkový koš kruhový D 500, výška 520+92 mm vrátane povrchových úprav 4x kotva,	16,000	kus	215,15		3 442,40	3 442,40
11	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	2,844	t	22,99	65,38		65,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 943,62			616,10	4 327,52	4 943,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 056,57			729,05	4 327,52	5 056,57
Za rozpočet celkom				5 056,57			729,05	4 327,52	5 056,57

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE				Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt: SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové				JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 01-03-Podstavce				Dňa: ..		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Bukovce				IČO:		DÍČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou				IČO: 43844456		DÍČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha				IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		12 046	1 M2 UP	12 046			
1 M2 ZP		12 046	1 M	12 046			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	9 062,66	561,85	9 624,51		6	Práce nadčas
2	PSV:	6,98	11,80	18,78		7	Murárske výpomocy
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:	9 069,64	573,65	9 643,29		10	Súčet riadkov 6 až 9:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:	
pečiatka:		pečiatka:		dátum:		podpis:	
odberateľ, obstarávateľ				dátum:			
				podpis:			
pečiatka:				pečiatka:			

C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie staveniska	2,30%	221,80
12	Prevádzkové výhyby		
13	Sťažené podmičky		
14	Mimostavenisková doprava	1,80%	173,58
15	Súčet riadkov 11 až 14:		395,38
D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		10 038,67
22	DPH 20% z:	10 038,67	2 007,73
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		12 046,40
F	Odpočít - prípočet		

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: EnergoTrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
 Časť :SO 01-03-Podstavec

Rekapitulácia rozpočtu v EUR			
Popis položky, stavebného dielu, renesia	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	101,73	0,00	101,73
2 - ZÁKLADY	279,14	0,00	279,14
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8 127,96	0,00	8 127,96
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5,58	12,36	17,94
5 - KOMUNIKÁCIE	24,38	143,23	167,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	523,87	406,26	930,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 062,66	561,85	9 624,51
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6,98	11,80	18,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6,98	11,80	18,78
Za rozpočet celkom	9 069,64	573,65	9 643,29

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blacha
Dodávateľ: Energotradig s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
Časť : SO 01-03-Podstavce

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukčné a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom priestore v hĺbok 3 ručne	2,500 m3		29,74	74,35		74,35
2	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	2,500 m3		3,23	8,08		8,08
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	2,500 m3		6,74	16,85		16,85
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,500 m3		0,98	2,45		2,45
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				101,73			101,73	0,00	101,73
2 - ZÁKLADY									
5	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,440 m3		35,96	15,82		15,82
6	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	1,210 m3		122,56	148,30		148,30
7	011	27531-3511	Základové pásky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,940 m3		122,36	115,02		115,02
2 - ZÁKLADY spolu:				279,14			279,14	0,00	279,14
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
8	011	33121-1431	Montáž a dodávka kamenného kvádra - podstavca 100x100x100 cm	1,000 m3		8 127,96	8 127,96		8 127,96
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8 127,96			8 127,96	0,00	8 127,96
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
9	321	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	5,520 m2		1,01	5,58		5,58
10	MAT	693 665160	Geotextília netkaná PP 500g/m2	6,340 m2		1,95		12,36	12,36
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				17,94			5,58	12,36	17,94
5 - KOMUNIKÁCIE									
11	221	56458-1111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 30 cm	5,520 m2		1,33	7,34		7,34
12	221	56472-1111	Podklad z kameniva hrub. drieného 32-63 mm hr. 6 cm	0,960 m2		3,03	2,91		2,91
13	221	56481-1111	Podklad zo štrkodre hr. 5 cm	0,960 m2		2,22	2,13		2,13
14	MAT	583 375450	Okrasný štrk 16/32 mm	1,000 t		113,54		113,54	113,54
15	MAT	592 456800	Dlažba betónová protišmyková 40x40x4	6,060 kus		4,90		29,69	29,69
16	221	59111-1111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniv	0,960 m2		12,50	12,00		12,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				167,61			24,38	143,23	167,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
17	MAT	592 282781	Palisáda 12x16,5x30cm farba hnedá	11,110 kus		3,43		38,11	38,11
18	MAT	592 282782	Palisáda 12x16,5x40cm farba hnedá	54,540 kus		6,75		368,15	368,15
19	221	93992-2820	Osadenie betónových palisád-60 12/16,5/40cm váha 33kg/kus	65,000 kus		6,70	435,50		435,50
20	015	99815-2121	Presun hmôt oplstenie, obj. zvláštne, rôzne monol. v. do 3 m	15 980 t		5,53	88,37		88,37
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				930,13			523,87	406,26	930,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 624,510			9 062,66	561,85	9 624,51

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

21	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asf	1,000 m2	3,36	3,36	
22	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asf	1,000 m2	3,36	3,36	
23	MAT	283 1G9201	Stierková izolácia balenie 8 kg	2,000 kus	5,90	11,80	
24	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,010 t	26,16	0,26	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	18,78	6,98	11,80	18,78

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

18,78

6,98

18,78

Za rozpočet celkom

9 643,29

9 069,64

573,65

9 643,29

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE				Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové				JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 01-04 Altánok				Dňa: . .		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotradng s.r.o. Vranov nad Topľou				IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		21 360	1 M2 UP	21 360			
1 M2 ZP		21 360	1 M	21 360			

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NÚS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	4 252,75		4 252,75	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 2,30%
2	PSV:	7 727,45	5 118,76	12 846,21	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažné podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava 1,80%
5	Súčet	11 980,20	5 118,76	17 098,96	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 701,06

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 17 800,02
22	DPH 20% z: 17 800,02
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 21 360,02
F	Odpočet - prípočet

dátum: _____

pečiatka: _____

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

projektant, rozpočtár, cenár

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

Odberteľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt : SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
 Časť : SO 01-04 Altánok

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	536,62	0,00	536,62
2 - ZÁKLADY	1 062,61	0,00	1 062,61
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	771,71	0,00	771,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 113,98	0,00	1 113,98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	767,83	0,00	767,83
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 252,75	0,00	4 252,75
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	179,49	471,65	651,14
762 - Konštrukcie tesárske	1 802,46	2 513,42	4 315,88
765 - Krytiny tvrdé	1 043,74	0,00	1 043,74
766 - Konštrukcie stolárske	1 837,04	0,00	1 837,04
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 325,57	76,65	1 402,22
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	403,71	843,23	1 246,94
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	427,24	1 213,81	1 641,05
783 - Nátery	708,20	0,00	708,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7 727,45	5 118,76	12 846,21
Za rozpočet celkom	11 980,20	5 118,76	17 098,96

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 01-Subor prvkov drobnej architektúry-nové
Časť : SO 01-04 Altánok

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	001	12230-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	18,450	m3	10,21	188,37		188,37
2	001	12230-1109	Priplatok za lepivosť hom. 4	18,450	m3	0,84	15,50		15,50
3	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	6,190	m3	37,18	230,14		230,14
4	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	6,190	m3	3,80	23,52		23,52
5	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	24,640	m3	2,46	60,61		60,61
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	24,640	m3	0,75	18,48		18,48
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	536,62			536,62	0,00	536,62
2 - ZÁKLADY									
7	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,960	m3	41,62	39,96		39,96
8	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	7,820	m3	120,96	945,91		945,91
9	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	7,620	m2	8,32	63,40		63,40
10	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	7,620	m2	1,75	13,34		13,34
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 062,61			1 062,61	0,00	1 062,61
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
11	011	31131-1911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. B 20	3,140	m3	130,95	411,18		411,18
12	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	21,270	m2	12,54	266,73		266,73
13	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	21,270	m2	4,41	93,80		93,80
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	771,71			771,71	0,00	771,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
14	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextúrnou mriežkou	26,980	m2	3,24	87,42		87,42
15	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zafretá	26,980	m2	6,94	187,24		187,24
16	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	1,730	m3	139,83	241,91		241,91
17	011	63131-3711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	2,080	m3	144,27	300,08		300,08
18	011	63131-9163	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	3,180	m3	15,54	49,42		49,42
19	011	63131-9173	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	1,730	m3	3,77	6,52		6,52
20	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kani	0,100	t	1 598,04	159,80		159,80
21	011	63157-1003	Nápsy zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	1,730	m3	47,16	81,59		81,59
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 113,98			1 113,98	0,00	1 113,98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
22	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	20,750	m2	2,34	48,56		48,56
23	013	96508-1713	Vyvrátenie otvoru v betónových konštrukciách do D 18	30,000	Ks	3,61	108,30		108,30
24	015	99815-1111	Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštné, rôzne murov. v. do 10m	42,020	t	14,54	610,97		610,97
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	767,83			767,83	0,00	767,83

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

25	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	26,460 m2	0,19	5,03	0,00	4 252,75	4 252,75
26	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIIP vodor.	79,380 m2	2,03	161,14			161,14
27	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,453 t	29,41	13,32			13,32
28	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,010 t	1 520,00		15,20		15,20
29	MAT	628 331580	Pás ťažký asfaltový	91,290 m2	5,00		456,45		456,45
				651,14			471,65		651,14

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:

762 - Konštrukcie tesárske

30	762	76231-1103	Montáž kotvových želez	3,000 kus	4,86	14,58			14,58
31	762	76231-3112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	58,000 kus	1,34	77,72			77,72
32	762	76234-1210	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	40,000 m2	3,42	136,80			136,80
33	762	76271-2110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva do 120 cm2	36,800 m	9,04	332,67			332,67
34	762	76271-2120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva nad 120 do 224 cm2	99,680 m	10,88	1 084,52			1 084,52
35	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	2,620 m3	29,96	78,50			78,50
36	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,573 t	49,38	77,67			77,67
37	MAT	286 601570	Závit tyč M 16x200, 2x podložka M 12, 2x matica M 16, označ. Z12	16,000 kus	4,80	76,80	76,80		76,80
38	MAT	286 602570	Závit tyč M 12x200, 1x podložka M 12, 1x matica M 12, označ. Z13	30,000 kus	6,60	198,00	198,00		198,00
39	MAT	286 603570	Závit tyč M 10x350, 1x podložka M 10, 1x matica M 10, označ. Z15	12,000 kus	7,10	85,20	85,20		85,20

Dodávka OK - kotvenie D1 vrátane povrchových úprav - označ. Z1Závit rozbíratel.

Rezivo SM hobľované a brúsené , 1ltr

Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 81-100mm

762 - Konštrukcie tesárske spolu:

765 - Krytiny tvrdé

43	765	76536-1211	Zastrešenie bitúmenovou krytinou (šindle) na debne s lepenkou	40,000 m2	26,08	1 043,20			1 043,20
44	765	99876-5101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,018 t	29,96	0,54	0,54		0,54
				1 043,74		1 043,74	0,00		1 043,74

765 - Krytiny tvrdé spolu:

766 - Konštrukcie stolárske

45	766	76611-2320	Montáž a dodávka hranol 80x40 mm dl. 2000 mm., hobľované, brúsené s povrchovou úpravou	32,000 Ks	45,72	1 463,04			1 463,04
46	766	76642-1222	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. červ. smrek š. do 80mm	44,000 m2	8,50	374,00			374,00
				1 837,04		1 837,04	0,00		1 837,04

766 - Konštrukcie stolárske spolu:

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

47	767	76716-2240	Montáž a dodávka chemickej kotvy	30,000 Ks	13,10	393,00			393,00
48	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	135,000 kg	3,33	449,55			449,55
49	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	15,010 t	32,18	483,02			483,02
50	MAT	424 954000	Konštrukcie oceľové vrátane povrchovej úpravy - detail D2- označ. Z6	15,000 Ks	5,11		76,65		76,65
				1 402,22		1 325,57	76,65		1 402,22

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

51	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	4,830 m2	12,60	60,86			60,86
52	771	77157-5205	Montáž podláh z dlaždíc beton. uki. do tmelu flexibil. mrazuvzdor. 400x400x40 mm	20,750 m2	13,87	287,80			287,80
53	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4,018 t	13,70	55,05			55,05

54	MAT	592 453160	Dlažba betónová HBB 30x30x5 farebná	5,550 m2	26,40	146,52	146,52
55	MAT	592 453410	Dlažba betónová protišmyk. 40x40x4 hnedá	23,860 m2	29,20	696,71	696,71
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 246,94		843,23	1 246,94
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
56	771	78144-1111	Montáž obkladov stien z obkladačiek imit. kameň do flexi tmelu	17,710 m2	23,30	412,64	412,64
57	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	1,066 t	13,70	14,60	14,60
58	MAT	596 230000	Riadkový obklad betónový, imitácia kameňa	20,366 kus	59,60	1 213,81	1 213,81
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	1 641,05	427,24	1 213,81	1 641,05
			783 - Nátery				
59	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	114,410 m2	2,86	327,21	327,21
60	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	114,410 m2	3,33	380,99	380,99
			783 - Nátery spolu:	708,20		0,00	708,20
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 846,21	7 727,45	5 118,76	12 846,21
			Za rozpočet celkom	17 098,96	11 980,20	5 118,76	17 098,96

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové		JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 01-06 Detské ihrisko		Dňa: . .		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		12 355	1 M2 UP	12 355	
1 M2 ZP		12 355	1 M	12 355	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:		9 890,01	9 890,01	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:		9 890,01	9 890,01	
projektant, rozpočtár, cenár		dátum: _____ podpis: _____			
odberateľ, obstarávateľ		dátum: _____ podpis: _____			
		pečiatka: _____			
		pečiatka: _____			

B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		2,30%
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14	Mimosťavenisková doprava		1,80%
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		10 295,50
22	DPH 20% z:		10 295,50
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		12 354,60
F	Odpočet - prípočet		

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
časť :SO 01-06 Detské ihrisko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
0 - ZAKLADANIE		9 890,01	9 890,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	9 890,01	9 890,01
Za rozpočet celkom	0,00	9 890,01	9 890,01

Odberateľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 01-Súbor prvkov drobnej architektúry-nové
Časť :SO 01-06 Detské ihrisko

Spracoval:
JKSO :
Datum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
0 - ZAKLADANIE									
1	MAT	553 328520	Hojdačka detská	1,000	ks	1 929,52		1 929,52	1 929,52
2	MAT	553 328521	Kolotoč	1,000	ks	2 314,42		2 314,42	2 314,42
3	MAT	553 328522	Šmýkačka	1,000	ks	1 839,54		1 839,54	1 839,54
4	MAT	553 328523	Preliezka	1,000	ks	3 251,69		3 251,69	3 251,69
5	MAT	553 328524	Pieskovisko	1,000	ks	554,84		554,84	554,84
0 - ZAKLADANIE spolu:				9 890,01			0,00	9 890,01	9 890,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 890,01			0,00	9 890,01	9 890,01
Za rozpočet celkom				9 890,01			0,00	9 890,01	9 890,01

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE			Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene			JKSO :		Spracoval:	
			Dňa: . . .		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Bukovce			IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou			IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha			IČO:		DIČ:	
1 M3 OP			103 946	1 M2 UP	103 946	
1 M2 ZP			103 946	1 M	103 946	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	68 596,62	14 613,31	83 209,93	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové výhvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava
5	Súčet:	68 596,62	14 613,31	83 209,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
					dodávateľ, zhotoviteľ		ON - ostatné náklady	
dátum:					dátum:		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:					pečiatka:		Inžinierska činnosť	
					podpis:		Projektové práce	
					pečiatka:		Súčet riadkov 16 až 19:	
							Celkové náklady	
dátum:					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		86 621,54	
pečiatka:					DPH 20% z:		86 621,54	
					DPH 0% z:		17 324,31	
					Súčet riadkov 21 až 23:		103 945,85	
F					Odpočet - prípočet			

projektant, rozpočtár, cenár		odberateľ, obstarávateľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	66 498,22	14 613,31	81 111,53
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 098,40	0,00	2 098,40
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	68 596,62	14 613,31	83 209,93
Za rozpočet celkom	68 596,62	14 613,31	83 209,93

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Břacha
Dodávateľ: Energotradng s.r.o. Vranov nad Topľou
Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	231	12220-7111	Odkopávky pri pozemkových úpravách v zemine tr. 3	97,760	m3	1,16	113,40		113,40
2	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	97,760	m3	1,33	130,02		130,02
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	97,760	m3	6,90	674,54		674,54
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	97,760	m3	0,68	66,48		66,48
5	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	4 000,000	m2	0,61	2 440,00		2 440,00
6	231	18111-4711	Odstranenie kameňov do 15 kg vyzbieraním	4 000,000	m3	7,65	30 600,00		30 600,00
7	001	18130-1112	Rozprestretie omice, sklon do 1,5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	4 000,000	m2	0,56	2 240,00		2 240,00
8	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	4 000,000	m2	0,73	2 920,00		2 920,00
9	001	18210-1101	Sťahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	4 000,000	m2	1,61	6 440,00		6 440,00
10	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	274,000	kus	30,23	8 283,02		8 283,02
11	231	18340-2111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 15 cm v rovine	4 000,000	m2	0,45	1 800,00		1 800,00
12	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	4 000,000	m2	0,07	280,00		280,00
13	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	4 000,000	m2	0,13	520,00		520,00
14	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	4 000,000	m2	0,02	80,00		80,00
15	231	18410-2117	Vysadenie drevín s balom v rovine priemer balu do 1 m	274,000	kus	24,81	6 797,94		6 797,94
16	231	18420-2111	Ukorkenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	117,000	kus	6,16	720,72		720,72
17	231	18450-1111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v 1 vrstve v rovine	48,600	m2	2,30	111,78		111,78
18	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	4 000,000	m2	0,10	400,00		400,00
19	231	18480-2611	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom naširoko v rovine	4 000,000	m2	0,17	680,00		680,00
20	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	130,434	m2	1,13	147,39		147,39
21	231	18580-2112	Hnojenie kompostom, vlahumom v rovine	16,014	t	12,84	205,62		205,62
22	231	18580-3111	Ošetrovanie trávnik v rovine	4 000,000	m2	0,14	560,00		560,00
23	MAT	005 724400	Zmes trávna výber	139,400	kg	11,02		1 536,19	1 536,19
24	MAT	026 501140	Javor /Acer Platanoides/	8,000	kus	28,78		230,24	230,24
25	MAT	026 511080	Catalpa Bignonioides	6,000	kus	153,81		922,86	922,86
26	MAT	026 512000	Thuja occident columnna	46,000	kus	11,20		515,20	515,20
27	MAT	026 512330	Tiliaia platyphillos	3,000	kus	86,43		259,29	259,29
28	MAT	026 513710	Robinia pseudocacacia	4,000	kus	113,92		455,68	455,68
29	MAT	026 553070	Quercus robur	2,000	kus	178,88		357,76	357,76
30	MAT	026 604440	Borievka Juniperus communis	11,000	kus	35,99		395,89	395,89
31	MAT	026 604490	Borievka Juniperus horizontalis	42,000	kus	24,79		1 041,18	1 041,18
32	MAT	026 607920	Picea abies pendula	3,000	kus	79,38		238,14	238,14
33	MAT	026 612690	Abies glauca	7,000	kus	89,88		629,16	629,16
34	MAT	026 612740	Acer planatum	9,000	kus	32,79		295,11	295,11
35	MAT	026 612750	Acer planatum dissectum	8,000	kus	52,10		416,80	416,80
36	MAT	026 613350	Borovica Pinus silvestris	34,000	kus	36,79		1 250,86	1 250,86
37	MAT	026 614150	Borovica Pinus mugo	34,000	kus	37,29		1 267,86	1 267,86
38	MAT	026 614210	Morus alba pendula	6,000	kus	48,59		291,54	291,54

39	MAT	026 615960	Picea pungens glauca	24,000 kus	42,89	1 029,36	1 029,36
40	MAT	026 617260	Chamaecyparis lawsoniana	27,000 kus	32,15	868,05	868,05
41	MAT	052 172280	Drvené koly výška 2 m	117,000 kus	7,99	934,83	934,83
42	MAT	251 111120	Vitahum	16,040 t	44,72	717,31	717,31
43	MAT	757 231100	Chemický postrek na odburzenie pôdy po založení kultúry	4 000,000 m2	0,09	360,00	360,00
44	MAT	757 411100	Chemický postrek na odburzenie pôdy	4 000,000 m2	0,15	600,00	600,00
45	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	17,413 m3	16,50	287,31	287,31
			1 - ZEMNIE PRÁCE spolu:	81 111,53	66 438,22	14 613,31	81 111,53
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
46	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	344,000 t	6,10	2 098,40	2 098,40
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 098,40		0,00	2 098,40
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	83 209,93	68 596,62	14 613,31	83 209,93
			Za rozpočet celkom	83 209,93	68 596,62	14 613,31	83 209,93

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá a spevnené plochy		JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 03-01 Spevnené plochy-nové				Dňa: . . . Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce		IČO:		DÍČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DÍČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		104 438	1 M2 UP	104 438	
1 M2 ZP		104 438	1 M	104 438	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	59 450,44	24 153,52	83 603,96	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	59 450,44	24 153,52	83 603,96	
				Súčet riadkov 6 až 9:	
				Súčet riadkov 11 až 14:	3 427,76
				NÚS - náklady umiestnenia stavby	
				11 Zariadenie staveniska	2,30%
				12 Prevádzkové vplyvy	
				13 Stažené podmiemky	
				14 Mimostavenisková doprava	1,80%
				15	
				Súčet riadkov 16 až 19:	
				ON - ostatné náklady	
				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
				17 Inžinierska činnosť	
				18 Projektové práce	
				19	
				20	
				Súčet riadkov 16 až 19:	
				E Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 87 031,72
				22 DPH 20% z:	87 031,72 17 406,34
				23 DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 104 438,06
				F Odpočet - prípočet	

projektant, rozpočítateľ, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		dátum:	podpis:
		dátum:	podpis:
odberateľ, obstarávateľ			
dátum:	podpis:		
pečiatka:			

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá a spevnené plochy
 Časť :SO 03-01 Spevnené plochy-nové

Rekapitulácia rozpočtu v EUR				
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	2 507,49	0,00	2 507,49	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 203,70	0,00	3 203,70	
5 - KOMUNIKÁCIE	42 393,05	23 398,52	65 791,57	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11 346,20	755,00	12 101,20	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	59 450,44	24 153,52	83 603,96	
Za rozpočet celkom	59 450,44	24 153,52	83 603,96	

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Biľacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 03 Verejné priestranstvo a spevnené plochy
Časť :SO 03-01 Spevnené plochy-nové

Spracovali:
JKSO :
Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	12110-1102	Odstánenie omice s premiestnením do 100 m	192,750	m3	1,43	275,63		275,63
2	001	12220-1101	Odkopávky a prekopy nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	178,500	m3	4,07	726,50		726,50
3	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	90,000	m3	0,67	60,30		60,30
4	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	371,250	m3	2,97	1 102,61		1 102,61
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	371,250	m3	0,68	252,45		252,45
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	225,000	m2	0,40	90,00		90,00
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 507,49			2 507,49	0,00	2 507,49
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
7	321	45156-1111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	885,000	m2	3,62	3 203,70		3 203,70
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 203,70			3 203,70	0,00	3 203,70
5 - KOMUNIKÁCIE									
8	221	56427-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 25 cm	600,000	m2	8,64	5 184,00		5 184,00
9	221	56473-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 10 cm	885,000	m2	3,26	2 885,10		2 885,10
10	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm	600,000	m2	9,94	5 964,00		5 964,00
11	221	56514-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 6 cm	600,000	m2	9,69	5 814,00		5 814,00
12	221	56973-1111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom drveným hr. 10 cm	400,000	m2	3,35	1 340,00		1 340,00
13	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	600,000	m2	0,42	252,00		252,00
14	221	57714-1312	Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m h	600,000	m2	15,35	9 210,00		9 210,00
15	272	59891-1212	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	885,000	m2	13,27	11 743,95		11 743,95
16	MAT	592 451020	Dlažba zámková hr.80mm hnedá	929,250	m2	25,18		23 398,52	23 398,52
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	65 791,57			42 393,05	23 398,52	65 791,57
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
17	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	197,000	m	7,14	1 406,58		1 406,58
18	MAT	592 174000	Obrubník chodníkový ABO 30-6 100x6x30	206,850	kus	3,65		755,00	755,00
19	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 529,171	t	4,83	7 385,90		7 385,90
20	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	1 529,171	t	1,67	2 553,72		2 553,72
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	12 101,20			11 346,20	755,00	12 101,20
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	83 603,96			59 450,44	24 153,52	83 603,96
			Za rozpočet celkom	83 603,96			59 450,44	24 153,52	83 603,96

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:				
Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá a spevnené plochy		JKSO :		Spracoval:				
Časť :SO 03-02 Parkoviská-nové		Dňa: . .		Zmluva č.:				
Odberateľ: Obec Bukovce		IČO:		DIČ:				
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DIČ: 2022504550				
Projektant: Ing. Ladislav Blácha		IČO:		DIČ:				
1 M3 OP		24 635	1 M2 UP	24 635				
1 M2 ZP		24 635	1 M	24 635				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	12 012,41	7 708,45	19 720,86	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 2,30%
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažné podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava 1,80%
5	Súčet:	12 012,41	7 708,45	19 720,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 808,52
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		
pečiatka:		pečiatka:		pečiatka:		pečiatka:		
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				
dátum:		podpis:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		20 529,38		
pečiatka:		pečiatka:		DPH 20% z:		20 529,38		
				DPH 0% z:		4 105,88		
				Súčet riadkov 21 až 23:		24 635,26		
F				Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá a spevnené plochy
 Časť :SO 03-02 Parkoviská-nové

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	865,51	0,00	865,51
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	905,00	0,00	905,00
5 - KOMUNIKÁCIE	5807,50	6 927,25	12 734,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 434,40	781,20	5 215,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 012,41	7 708,45	19 720,86
Za rozpočet celkom	12 012,41	7 708,45	19 720,86

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotradng s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 03 Verejné priestranstvá a spevnené plochy
Časť : SO 03-02 Parkoviská-nové

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukčné a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopy nepap. v horn. tr. 3 do 100 m3	87,500	m3	4,36	381,50		381,50
2	001	12220-1109	Priplátok za lepiivosť horniny tr.3	87,500	m3	0,67	58,63		58,63
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	87,500	m3	2,97	259,88		259,88
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	87,500	m3	0,68	59,50		59,50
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	265,000	m2	0,40	106,00		106,00
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	865,51			865,51	0,00	865,51
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
6	321	45156-1111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	250,000	m2	3,62	905,00		905,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	905,00			905,00	0,00	905,00
5 - KOMUNIKÁCIE									
7	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm	250,000	m2	9,95	2 487,50		2 487,50
8	272	59691-1212	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	250,000	m2	13,28	3 320,00		3 320,00
9	MAT	592 451020	Dlažba zámková hr.80mm hnedá	275,000	m2	25,19	6 927,25	6 927,25	6 927,25
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	12 734,75			5 807,50	6 927,25	12 734,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	160,000	m	7,15	1 144,00		1 144,00
11	MAT	592 174000	Obrubník chodníkový ABO 30-6 100x6x30	168,000	kus	4,65	781,20	781,20	781,20
12	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kýt dlaždený	348,190	t	9,45	3 290,40		3 290,40
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 215,60			4 434,40	781,20	5 215,60
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 720,86			12 012,41	7 708,45	19 720,86
			Za rozpočet celkom	19 720,86			12 012,41	7 708,45	19 720,86

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 04 Chodníky		JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 04-02 Chodníky - nové				Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		9 016	1 M2 UP	9 016	
1 M2 ZP		9 016	1 M	9 016	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	4 143,91	3 073,60	7 217,51	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 2,30%
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava 1,80%
5	Súčet:	4 143,91	3 073,60	7 217,51	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 295,92

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		dátum:	podpis:
		dátum:	podpis:

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 513,43
pečiatka:		22	DPH 20% z: 7 513,43 1 502,69
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 9 016,12
F Odpočet - pripočet			

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 04 Chodníky
 Časť :SO 04-02 Chodníky -nové

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	336,64	0,00	336,64
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	322,40	0,00	322,40
5 - KOMUNIKÁCIE	1 941,60	2 211,44	4 153,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 543,27	862,16	2 405,43
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 143,91	3 073,60	7 217,51
	4 143,91	3 073,60	7 217,51

Za rozpočet celkom

Odberteľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blacha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 04 Chodníky
 Časť :SO 04-02 Chodníky -nové

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	28,000	m3	4,94	138,32		138,32
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	28,000	m3	0,89	24,92		24,92
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	28,000	m3	3,96	110,88		110,88
4	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	28,000	m3	0,89	24,92		24,92
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zruštením	80,000	m2	0,47	37,60		37,60
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	336,64			336,64	0,00	336,64
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
6	321	45156-1111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	80,000	m2	4,03	322,40		322,40
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	322,40			322,40	0,00	322,40
5 - KOMUNIKÁCIE									
7	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr.	80,000	m2	11,02	881,60		881,60
8	272	59691-1212	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	80,000	m2	13,25	1 060,00		1 060,00
9	MAT	592 451020	Dlažba zámková hr.8 svetlohnedá	88,000	m2	25,13		2 211,44	2 211,44
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 153,04			1 941,60	2 211,44	4 153,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	117,300	kus	7,35		862,16	862,16
11	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	106,600	m	9,20	980,72		980,72
12	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	116,471	t	4,83	562,55		562,55
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 405,43			1 543,27	862,16	2 405,43
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 217,51			4 143,91	3 073,60	7 217,51
			Za rozpočet celkom	7 217,51			4 143,91	3 073,60	7 217,51

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE				Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt: SO 05 Miestná komunikácia				JKSO:		Spracoval:	
Časť: SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia				Dňa: . . .		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce				IČO:		DÍČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou				IČO: 43844456		DÍČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha				IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP				19 407		19 407	
1 M2 ZP				19 407		19 407	
A ZRN				konštrukcie a práce		materiál	
1 HSV:				15 535,78		15 535,78	
2 PSV:							
3 MCE:							
4 iné:							
5 Súčet:				15 535,78		15 535,78	
B				Práce nadčas		6	
7				Murárske výpomocy		7	
8				Bez pevnej podlahy		8	
9						9	
10				Súčet riadkov 6 až 9:		10	
C				IN - Individuálne náklady		11	
11				Zariadenie stavebníka		11	
12				Prevádzkové vplyvy		12	
13				Sťaženie podmienky		13	
14				Mimostavenisková doprava		14	
15				Súčet riadkov 11 až 14:		15	
D				ON - ostatné náklady		16	
16				Ostatné náklady uvedené v rozpočte		16	
17				Inžinierska činnosť		17	
18				Projektové práce		18	
19						19	
20				Súčet riadkov 16 až 19:		20	
E				Celkové náklady		21	
21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21	
22				DPH 20% z:		22	
23				DPH 0% z:		23	
24				Súčet riadkov 21 až 23:		24	
F				Odpočet - prípočet		F	

Odberateľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blácha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 05 Miestná komunikácia
 Časť :SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE	15 239,22	0,00	15 239,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	296,56	0,00	296,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 535,78	0,00	15 535,78
Za rozpočet celkom	15 535,78	0,00	15 535,78

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Břacha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 05 Miestná komunikácia
Časť : SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	221	57271-3112	Vyrovnanie povrchov stáv. podkladov kamenivom obaleným asfaltom	91,340 t		80,46	7 349,22		7 349,22
2	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m ²	500,000 m ²		0,42	210,00		210,00
3	221	57714-1312	Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m h	500,000 m ²		15,36	7 680,00		7 680,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	15 239,22			15 239,22	0,00	15 239,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. saponátovým roztokom	500,000 m ²		0,32	160,00		160,00
5	221	93890-9311	Odstáranie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	500,000 m ²		0,03	15,00		15,00
6	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	72,791 t		1,67	121,56		121,56
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	296,56			296,56	0,00	296,56
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 535,78			15 535,78	0,00	15 535,78
			Za rozpočet celkom	15 535,78			15 535,78	0,00	15 535,78

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 06 Verejné osvetlenie-nové		JKSO :		Spracoval:	
				Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce		IČO:		DÍČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou		IČO: 43844456		DÍČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		19 198	1 M2 UP	19 198	
1 M2 ZP		19 198	1 M	19 198	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	543,75	465,00	1 008,75	11 Zariadenie staveniska
2	PSV:				12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	3 902,70	10 693,16	14 595,86	13 Sťažené podmienky
4	iné:				14 Miestostavenisková doprava
5	Súčet:	4 446,45	11 158,16	15 604,61	15 Súčet riadkov 11 až 14:
					393,72
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		podpis:			
		pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady			
dátum:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
pečiatka:		15 998,33			
		3 199,66			
		Súčet riadkov 21 až 23:			
		19 197,99			
F		Odpočet - prípočet			

Odberteľ: Obec Bukovce
 Projektant: Ing. Ladislav Blacha
 Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
 Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
 Objekt :SO 06 Verejné osvetlenie-nové

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
2 - ZÁKLADY	543,75	465,00	1 008,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	543,75	465,00	1 008,75
M21 - 155 Elektromontáže	2 693,02	10 020,45	12 713,47
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri extených mon	1 209,68	672,71	1 882,39
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 902,70	10 693,16	14 595,86
Za rozpočet celkom	4 446,45	11 158,16	15 604,61

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotradng s.r.o. Vranov nad Topľou
Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 06 Verejné osvetlenie-nové

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práca	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
2 - ZÁKLADY									
1	011	27231-3511	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	5,000	m3	108,75	543,75		543,75
2	MAT	589 324030	Betón C10/12,5 cem. troskop. do 22mm sprac. 10-60mm	5,000	m3	93,00	543,75	465,00	465,00
2 - ZÁKLADY spolu:				1 008,75				465,00	1 008,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 008,750				465,00	1 008,75
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
3	921	21001-0074	Rúrka tuhá pancierová PVC voľne pod omietkou 29mm	300,000	m	0,40	120,00		120,00
4	MAT	283 150110	Kábelová príchytká 9 mm N3 typ BN3	300,000	kus	0,03		9,00	9,00
5	MAT	345 6581015	Chránička PE-LD kábelová ohýbná 041194 : KSX 63	300,000	m	1,85		555,00	555,00
6	921	21004-0011	Stožiar oceľový rúrkový 2-5m	19,000	kus	49,95	949,05		949,05
7	MAT	316 700E006	Stožiar osvetľovací rúrový výška 3 m	19,000	kus	144,39		2 743,41	2 743,41
8	MAT	354 411020	Svorka lanová d 6- 9 mm	2,000	kus	0,63		1,26	1,26
9	MAT	354 900007	Páskový vodič 30x4 pozink. obj.č.5020352	282,600	m	2,65		748,89	748,89
10	MAT	354 900014	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	23,408	m	1,50		35,11	35,11
11	MAT	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	19,000	kus	0,51		9,69	9,69
12	MAT	354 9040A43	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovú 30x4	60,000	kus	0,83		49,80	49,80
13	MAT	354 9040A52	Svorka SR 03 C, pre spojenie kruhových vodičov a pásoviny	38,000	kus	1,22		46,36	46,36
14	MAT	354 9060A50	Štítok označovací na bleskozvod	38,000	kus	0,28		10,64	10,64
15	921	21005-0721	Spoj prířový skrutkový svorkový do 50mm2	2,000	kus	4,26	8,52		8,52
16	921	21012-0131	Skrňa poistková do 3x100A na stožiar, bez zapojenia	1,000	kus	2,74	2,74		2,74
17	MAT	357 500H016	Skrňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/2X (S)	1,000	kus	50,50		50,50	50,50
18	921	21020-2014	Svietidlo výbojkové parkové 1x150W	19,000	kus	7,29	138,51		138,51
19	MAT	347 60094	Výbojka halogen 150W	19,000	kus	24,20		459,80	459,80
20	MAT	348 3E0348	Svietidlo parkové výbojkové SHC 150W IP 54	19,000	kus	209,00		3 971,00	3 971,00
21	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	19,000	kus	13,89	263,91		263,91
22	MAT	358 5691F03	Dotyk poistkový E27 - 852342003 - VD II-6A	19,000	kus	0,56		10,64	10,64
23	MAT	358 5691F05	Dotyk poistkový E27 - 852342005 - VD II-16A	1,000	kus	0,27		0,27	0,27
24	MAT	921 AN22851	Svorkovnica poistková stožiarová PSR 16-1	19,000	kus	24,38		463,22	463,22
25	MAT	921 AN37756	Poistkový patrón 8A	19,000	kus	0,24		4,56	4,56
26	MAT	921 AN37758	Poistka patrón 16A	1,000	kus	0,30		0,30	0,30
27	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	300,000	m	0,77	231,00		231,00
28	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	38,000	m	1,24	47,12		47,12
29	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	38,000	kus	1,83	69,54		69,54
30	921	21081-0008	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x6-16	370,000	m	0,45	166,50		166,50
31	MAT	341 203M130	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6	370,000	m	2,30		851,00	851,00
32	921	21328-	Podružný materiál	3,000	%	8,28	24,84		24,84

33	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000 %	122,58	122,58	122,58
34	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000 %	34,67	34,67	34,67
35	921	21328-0060	Podružný materiál	3,000 %	96,33	288,99	288,99
36	921	21329-0010	Komplexné vyskúšanie	7,500 hod	11,69	87,68	87,68
37	921	21329-0030	Príprava ku komplexným skúškam	3,000 hod	9,49	28,47	28,47
38	921	21329-0150	Nešpecifikované práce	2,000 hod	8,49	16,98	16,98
39	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,000 hod	11,49	91,92	91,92
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	12 713,47		2 693,02	10 020,45
							12 713,47
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				
40	946	46005-0013	Jama - stožiar nepátkový, jedn J, rovina, do 10m, zemina tr 3	19,000 kus	33,47	635,93	635,93
41	946	46020-0163	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	0,000 m	3,62	0,00	0,00
42	946	46026-0011	Pevné spojenie páskových zerničov, zvarované	19,000 kus	5,25	99,75	99,75
43	MAT	246 170500	Lak asfaltový KONKOR 500 protikorozy S B	0,570 kg	1,11		0,63
44	MAT	312 107690	Elektroda E-R116 055024 d 4	0,038 1000 ks	169,00		6,42
45	946	46042-0022	Znadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	0,000 m	1,94	0,00	0,00
46	MAT	583 134500	Vápenec jemne mletý druh č. 4 tr. V VL	31,154 t	20,50		638,66
47	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	300,000 m	1,58	474,00	474,00
48	MAT	283 2F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	300,000 m	0,09	27,00	27,00
49	946	46056-0173	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 90, zemina tr 3	0,000 m	1,60	0,00	0,00
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	1 882,39		1 209,58	1 882,39
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	14 595,86		3 902,70	10 693,16
			Za rozpočet celkom	15 604,61		4 446,45	11 158,16
							15 604,61

Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Rekapitulácia rozpočtu - neoprávnené výdavky

Stavba: REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR	skupina výdavkov
Objekt: SO 05 Miestná komunikácia- neoprávnené výdavky	128,76	5,28	0,00	134,04	26,81	160,85	717002
Objekt:SO 06 Verejné osvetlenie-nové- neoprávnené výdavky	2148,00	88,07	0,00	2236,07	447,21	2 683,28	717001
Celkom bez DPH	2276,76	93,35	0,00	2370,11	474,02	2 844,13	
DPH 20% z	2370,11			474,02			
Celkom							

2 844,13

skupina výdavkov	
717001	2 683,28
717002	160,85
Celkom	2 844,13

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE			Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 05 Miestná komunikácia			JKSO :		Spracoval:	
Časť :SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia - neoprávnené výdavky			Dňa: . . .		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bukovce			IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Energotradng s.r.o. Vranov nad Topľou			IČO: 43844456		DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha			IČO:		DIČ:	
1 M3 OP			161	1 M2 UP	161	
1 M2 ZP			161	1 M	161	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	128,76		128,76	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 2,30%
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava 1,80%
5	Súčet	128,76		128,76	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 5,28

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		dátum:	
		podpis:	
		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 134,04	
pečiatka:		DPH 20% z: 134,04 26,81	
		DPH 0% z: 160,85	
		Súčet riadkov 21 až 23: 160,85	
F		Odpočet - prípočet:	

Odberateľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Bl'acha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 05 Miestná komunikácia
Časť :SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia - neoprávnené výdavky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	128,76	0,00	128,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	128,76	0,00	128,76
Za rozpočet celkom	128,76	0,00	128,76

Odberteľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE

Objekt : SO 05 Miestná komunikácia

Časť : SO 05 01-Miestná komunikácia-rekonštrukcia - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 221 99822-5111

Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živý

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

77,100 t

128,76

1,67

128,76

0,00

128,76

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

128,76

128,76

0,00

128,76

Za rozpočet celkom

128,76

0,00

128,76

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE		Miesto: Bukovce		Rozpočet:	
Objekt :SO 06 Verejné osvetlenie-nové		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: . . . Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Bukovce				IČO: DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou				IČO: 43844456 DIČ: 2022504550	
Projektant: Ing. Ladislav Blacha				IČO: DIČ:	
1 M3 OP		2 683	1 M2 UP	2 683	
1 M2 ZP		2 683	1 M	2 683	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 2,30%
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	2 148,00		2 148,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Mimostavenisková doprava 1,80%
5	Súčet:	2 148,00		2 148,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 88,07

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		podpis:	
		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 236,07	
pečiatka:		22 DPH 20% z: 2 236,07 447,21	
		23 DPH 0% z:	
		24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 683,28	
F Odpočet - prípočet			

Odberateľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou
Stavba :REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt :SO 06 Verejné osvetlenie-nové - neoprávnené výdavky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	2 148,00	0,00	2 148,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 148,00	0,00	2 148,00
Za rozpočet celkom	2 148,00	0,00	2 148,00

Odberateľ: Obec Bukovce
Projektant: Ing. Ladislav Blácha
Dodávateľ: Energotrading s.r.o. Vranov nad Topľou

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE BUKOVCE
Objekt : SO 06 Verejné osvetlenie-nové - neoprávnené výdavky - neoprávnené výdavky

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukčné a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon									
41	946	46020-0163	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	300,000	m	3,62	1 086,00		1 086,00
45	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	300,000	m	1,94	582,00		582,00
49	946	46056-0173	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 90, zemina tr 3	300,000	m	1,60	480,00		480,00
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:				2 148,00			2 148,00	0,00	2 148,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 148,00			2 148,00	0,00	2 148,00
Za rozpočet celkom				2 148,00			2 148,00	0,00	2 148,00